
제 품 명 바로키커

혼합음료 

(주)웰파인 / 강원특별자치도 횡성군 우천면 우천제2농공단지로 77

도담제약(주) / 충청남도 금산군 진산면 진산로 643 

파우치 별도 표기일까지

20 mL(37 kcal)

PP(폴리프로필렌)

나트륨 0 mg

탄수화물 0 g

   당류 0 g

콜레스테롤 0 mg

지방 0 g

   트랜스지방 0 g

   포화지방 0 g

단백질 0 g

0 %

     0 %

0 %

0 %

0 %

     0 %

0 %

0 %

20110084489-581

정제수, 사양벌꿀(국산), 프락토올리고당, 시클로덱스트린
시럽, 아이플러스백수오-한속단혼합농축액[식물혼합농축
액{한속단(중국산), 백수오(국산), 정제수, α-아밀라아제}], 
딸기농축액(이스라엘산), 배농축과즙액(국산), 홍삼농축액,
구연산, 혼합제제(프로필렌글리콜, 주정, 정제수, 향료, 트
리아세틴), 복합황금추출물, 비타민C, 홍화씨추출물분말,
잔탄검

식 품 유 형

제 조 원 

유통전문판매원

소 비 기 한

내 용 량

원재료명 및 
함량

내 포 장 재 질

영양정보

품목보고번호

총 내용량당 1일 영양성분
기준치에 대한비율 총 내용량당 1일 영양성분

기준치에 대한비율

총내용량 20 mL
1포(20 mL)당

37 kcal
1일 영양성분 기준치에 대한 비율(%)은 2,000 kcal 기준이므로 개인의 필요열량에 따라 다를 수 있습니다.

[섭취량 및 섭취방법]1일 1회, 1회 1포를 잘 흔들어 섭취하십시오.
[섭취 시 주의사항]특정 성분에 알레르기 체질이신 분은 섭취 전 제품의 
원료 성분을 확인 후 섭취하시기 바랍니다. 제품 개봉 또는 섭취 시 포장
재에 의해 상처를 입을 수 있으니 주의하십시오. 원료 성분에 의해 간혹 
침전물이 생길 수 있으나 변질이 아니오니 안심하고 흔들어 드십시오. 
제품 개봉 시 내용물이 흘러나올 수 있으므로 주의하십시오. 
[보관 시 주의사항] 직사광선을 피하고 습기가 없는 서늘한 곳에 실온 
보관하십시오. 개봉 후에는 냉장보관하거나 가급적 빨리 드시기 바랍니다. 
[반품 및 교환] 소비자상담실 및 구입처 [소비자상담실]1522-9500 
※ 본 제품은 공정거래위원회 고시 소비자분쟁해결기준에 의거 교환, 환불 
또는 보상을 받을 수 있습니다. ※ 이 제품은 달걀, 우유, 메밀, 땅콩, 대두, 밀, 
고등어, 게, 새우, 돼지고기, 복숭아, 토마토, 아황산류, 호두, 닭고기, 쇠고기, 
오징어, 조개류(굴, 전복, 홍합 포함), 잣을 사용한 제품과 같은 제조시설에서 
제조하고 있습니다. ※ 부정•불량식품신고는 국번없이1399

20 mL(37 kcal)

PANTONE 2250 C

발명특허 제10-1189605호 
특허 원료 함유



제 품 명 바로키커

혼합음료 

(주)웰파인 / 강원특별자치도 횡성군 우천면 우천제2농공단지로 77

도담제약(주) / 충청남도 금산군 진산면 진산로 643 

파우치 별도 표기일까지

20 mL X 15 포(300 mL / 555 kcal)

PP(폴리프로필렌)

20110084489-581

정제수, 사양벌꿀(국산), 프락토올리고당, 시클로덱스트린
시럽, 아이플러스백수오-한속단혼합농축액[식물혼합농축
액{한속단(중국산), 백수오(국산), 정제수, α-아밀라아제}], 
딸기농축액(이스라엘산), 배농축과즙액(국산), 홍삼농축액,
구연산, 혼합제제(프로필렌글리콜, 주정, 정제수, 향료, 트
리아세틴), 복합황금추출물, 비타민C, 홍화씨추출물분말,
잔탄검

식 품 유 형

제 조 원 

유통전문판매원

소 비 기 한

내 용 량

원재료명 및 
함량

내 포 장 재 질

품목보고번호

[섭취량 및 섭취방법]1일 1회, 1회 1포를 잘 흔들어 섭
취하십시오. [섭취 시 주의사항]특정 성분에 알레르기 체
질이신 분은 섭취 전 제품의 원료 성분을 확인 후 섭취
하시기 바랍니다. 제품 개봉 또는 섭취 시 포장재에 의해 
상처를 입을 수 있으니 주의하십시오. 원료 성분에 의해 
간혹 침전물이 생길 수 있으나 변질이 아니오니 안심하
고 흔들어 드십시오. 제품 개봉 시 내용물이 흘러나올 수 
있으므로 주의하십시오. [보관 시 주의사항] 직사광선을 
피하고 습기가 없는 서늘한 곳에 실온 보관하십시오. 개
봉 후에는 냉장보관하거나 가급적 빨리 드시기 바랍니다. 
[반품 및 교환] 소비자상담실 및 구입처 [소비자상담실]
1522-9500 ※ 본 제품은 공정거래위원회 고시 소비자
분쟁해결기준에 의거 교환, 환불 또는 보상을 받을 수 
있습니다. ※ 이 제품은 달걀, 우유, 메밀, 땅콩, 대두, 밀, 
고등어, 게, 새우, 돼지고기, 복숭아, 토마토, 아황산류, 
호두, 닭고기, 쇠고기, 오징어, 조개류(굴, 전복, 홍합 포
함), 잣을 사용한 제품과 같은 제조시설에서 제조하고 
있습니다.
※ 부정•불량식품신고는 국번없이1399

나트륨 0 mg 

탄수화물 0 g  

당류 0 g

지방 0 g  

트랜스지방 0 g

포화지방 0 g

콜레스테롤 0 mg

단백질 0 g 

0 mg

0 g

0 g

0 g

0 g

0 g

0 mg

0 g

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %
1일 영양성분 기준치에 대한 비율(%)은 2,000 kcal 기준이므로
 개인의 필요 열량에 따라 다를 수 있습니다.

1일 영양성분
기준치에 대한 비율1포당 총 내용량당

총 내용량  300 mL(20 mL X 15 포)

 1포(20 mL)당 37 kcal영양정보

20 mL X 15 포(300 mL / 555 kcal)

20 mL X 15 포(300 mL / 555 kcal)

특허 원료 함유

PANTONE 2250 C

발명특허 제10-1189605호 
특허 원료 함유

발명특허 제10-1189605호 
특허 원료 함유



PANTONE 2250 C

특허 원료 함유

[Product name] BAROKIKEO 
[Ingredients] Water, Honey made from sugar syrup(made in Korea), Fructooligosaccharide, Cyclodextrin syrup, Iplus Wilford's swallow-wort-Shady Jerusalem sage 
mixed concentrate[Plant mixed concentrate{Shady Jerusalem sage(made in China), Wilford's swallow-wort(made in Korea), Water, α-amylase}], Strawberry concentrate
(made in Israel), Pear concentrate, Red ginseng concentrate, Citric acid, Mixed formulation(Propylene glycol, Alcohol, Flavor, Triacetin), Complex Skullcap Extract, 
Vitamin C, Safflower Seed Extract, Xanthan gum
[Recommended daily intake] 1times/day, 1pouch/time, shake well before drink  [Precautions for consumption] If you are allergic to certain ingredients, please 
check the ingredients list of the product before consuming it. ingredients before consuming the product. When opening or consuming the product, be careful 
not to get hurt by the packaging when opening or consuming the product. Ingredients may occasionally cause saliva This is not a sign of spoilage, so shake well before 
consuming. Product Be careful when opening as the contents may spill out. 
[Specification] 20 mL X 90 pouch(1,800 mL/3,330 kcal) [Storage precautions] Store at room temperature in a cool place away from direct sunlight and moisture. 
After opening refrigerate or consume as soon as possible.
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도담제약(주) / 충청남도 금산군 진산면 진산로 643 

까지

20 mL X 90 포(1,800 mL / 3,330 kcal)

PP(폴리프로필렌)

정제수, 사양벌꿀(국산), 프락토올리고당, 시클로덱스트린시럽, 아이플러스백수오-한속단혼합
농축액[식물혼합농축액{한속단(중국산), 백수오(국산), 정제수, α-아밀라아제}], 딸기농축액(이
스라엘산), 배농축과즙액(국산), 홍삼농축액, 구연산, 혼합제제(프로필렌글리콜, 주정, 정제수, 향
료, 트리아세틴), 복합황금추출물, 비타민C, 홍화씨추출물분말, 잔탄검

20110084489-581

식품의 유형

제 조 원

유통전문판매원

소 비 기 한

원재료명
및  함 량

내 용 량

내포장재질

품목보고번호

자기 전에 1포 섭취하세요

발명특허 제10-1189605호 
특허 원료 함유

20 mL X 90 포(1,800 mL / 3,330 kcal)

나트륨 0 mg 

탄수화물 0 g  

당류 0 g

지방 0 g  

트랜스지방 0 g

포화지방 0 g

콜레스테롤 0 mg

단백질 0 g 

0 mg

0 g

0 g

0 g

0 g

0 g

0 mg

0 g

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %
1일 영양성분 기준치에 대한 비율(%)은 2,000 kcal 기준이므로
 개인의 필요 열량에 따라 다를 수 있습니다.

1일 영양성분
기준치에 대한 비율1포당 총 내용량당

총 내용량  1,800 mL(20 mL X 90 포)

 1포(20 mL)당 37 kcal영양정보

부정•불량식품 신고는 국번 없이 1399

섭취량 및
섭취방법 1일 1회, 1회 1포를 잘 흔들어 섭취하십시오.

섭취 시
주의사항

특정 성분에 알레르기 체질이신 분은 섭취 전 제품의 원료 성분을 확인 후 섭취하시기 바랍니다.
제품 개봉 또는 섭취 시 포장재에 의해 상처를 입을 수 있으니 주의하십시오. 원료 성분에 의해
간혹 침전물이 생길 수 있으나 변질이 아니오니 안심하고 흔들어 드십시오. 제품 개봉 시 내용
물이 흘러나올 수 있으므로 주의하십시오.

보관 시 
주의사항

[반품 및 교환] 소비자상담실 및 구입처 [소비자상담실]1522-9500 ※ 이 제품은 달걀, 우유, 메밀, 땅콩, 대두, 밀, 고등어, 게, 새우, 돼지고기, 
복숭아, 토마토, 아황산류, 호두, 닭고기, 쇠고기, 오징어, 조개류(굴, 전복, 홍합 포함), 잣을 사용한 제품과 같은 제조시설에서 제조하고 있습니다. 
※ 본 제품은 공정거래위원회 고시 소비자분쟁해결기준에 의거 교환, 환불 또는 보상을 받을 수 있습니다.

직사광선을 피하고 습기가 없는 서늘한 곳에 실온 보관하십시오. 개봉 후에는 냉장보관하거나 가급적 빨리 드시기 바랍니다.


